
10/06/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11.13 AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo 30/05/2018 FRAGA - HUESCA

11.29 CT 21112 SANCHEZ CORTIELLA, MIGUEL ESP 87 JA Sabadell 17/06/2017 CAMBRILS

11.30 CT 22730 LACAMBRA SANTIAGO, JORDI ESP 90 CA Gavà 29/05/2018 GAVÀ

11.62 AR 3494 ADUO , RICHARD KYEREMEH GHA 96 Simply-Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

12.00 AR 3715 TCHOUMBA NOMENI, AMOUR FRANC ESP 3 Simply-Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

12.03 AR 3840 DOMINGUEZ FERRANDEZ, PEDRO ESP 3 Simply-Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

12.07 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Simply-Scorpio 71 27/05/2018 ZUERA

12.15 AR 3858 ZORITA CONDE, DIEGO ESP 90 Simply-Scorpio 71 13/05/2017 ZUERA

13.68 AR 3466 PEREZ ALVAREZ, SERGIO ESP 4 Simply-Scorpio 71 24/03/2018 ZARAGOZA

AR 3476 PEREZ ALVAREZ, DANIEL ESP 1 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:23.01 CT 22730 LACAMBRA SANTIAGO, JORDI ESP 90 CA Gavà 23/05/2018 MOLLET DEL VALLÈS

00:23.41 CT 21112 SANCHEZ CORTIELLA, MIGUEL ESP 87 JA Sabadell 06/06/2018 BARCELONA

00:23.51 AR 3494 ADUO , RICHARD KYEREMEH GHA 96 Simply-Scorpio 71 27/05/2017 ZARAGOZA

00:23.83 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo 06/05/2018 ZUERA

00:24.89 AR 3858 ZORITA CONDE, DIEGO ESP 90 Simply-Scorpio 71 22/04/2017 ZARAGOZA

00:25.09 AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Simply-Scorpio 71 26/05/2018 ALCAÑIZ

00:25.51 ARF 1214 SOLANO LARRUY, NICOLAS ESP 2 Atletismo Barbastro 02/06/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:48.37 CT 15331 CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL ESP 90 AA Catalunya 04/06/2017 GRANADA

00:49.61 CT 15012 CHICON JANER, AGUSTIN ESP 85 ISS - L'Hospitalet 08/07/2017 VALENCIA

00:51.75 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo 14/04/2018 ZARAGOZA

00:53.88 CT 22730 LACAMBRA SANTIAGO, JORDI ESP 90 CA Gavà 07/04/2018 LLEIDA

AR 393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 60 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:03.89 CT 27075 FARRE UROZ, GERARD ESP 2 CA Igualada 28/04/2018 BARCELONA

02:24.48 AR 2920 LOPEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 92 At. Intec-Zoiti 14/04/2018 ZARAGOZA

AR 2992 BURGUETE GAUDIOSO, JAVIER ESP 96 Simply-Scorpio 71

AR 3818 MARTIN AZNAR, ROBERTO ESP 97 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:39.37 AR 3713 EL MOUTAOUAKIL , HAMZA MAR 3 Hinaco Monzon 27/05/2018 SORIA

AR 2992 BURGUETE GAUDIOSO, JAVIER ESP 96 Simply-Scorpio 71

ARF 1144 LAMBAN RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 97 Enrique de Osso

AR 3818 MARTIN AZNAR, ROBERTO ESP 97 At. Intec-Zoiti

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control FAA VIII- AL-Monzón

Fecha Inicio Fecha Fin 10/06/2018

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

ARF 1144 LAMBAN RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 97 Enrique de Osso

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,82 AR 3476 PEREZ ALVAREZ, DANIEL ESP 1 Simply-Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

1,81 AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Simply-Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA

1,65 AR 3873 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO ESP 4 Atletismo Barbastro 05/05/2018 HUESCA

1,33 AR 3466 PEREZ ALVAREZ, SERGIO ESP 4 Simply-Scorpio 71 06/05/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,7 AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Simply-Scorpio 71 19/05/2018 ZARAGOZA

4,15 AR 3080 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO ESP 1 Simply-Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

2,8 AR 3874 HERRERO PASCUAL, JUAN ESP 3 Simply-Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,04 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 03/06/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

45,33 AR 3719 GARCIA PINA, EDUARDO ESP 3 Enrique de Osso 02/06/2018 ZARAGOZA

27,75 AR 3873 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO ESP 4 Atletismo Barbastro 13/05/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

19,85 AR 393 GARCIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 60 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

55,14 AR 2571 TORRES SOLSONA, IÑIGO ESP 99 Playas de Castellon 08/07/2017 GRANOLLERS

AR 1281 BALLESTEROS RUBIO, JUAN JOSE ESP 92 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15,54 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 23/04/2018 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

46,16 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER ESP 4 Fraga-Bajo Cinca 14/04/2018 MONZÓN

39,99 AR 3719 GARCIA PINA, EDUARDO ESP 3 Enrique de Osso 27/05/2018 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12.78 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 Simply-Scorpio 71 13/05/2017 ZUERA

13.26 AR 3142 CAJAL ARTERO, RAQUEL ESP 1 At. Intec-Zoiti 25/05/2018 HUESCA

13.31 AR 3081 TRUJILLO ALASANZ, MARIA PILAR ESP 99 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 CIUDAD REAL

13.34 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Simply-Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

13.37 AR 3637 ESPALLARGAS HERRERO, ROCIO ESP 3 Tragamillas Alcañiz 02/06/2018 ZARAGOZA

14.05 AR 3908 PLO URBAN, ESTELA ESP 3 Hinaco Monzon 14/04/2018 ZARAGOZA

3.000m Obst. MASC._ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Disco (1kg) MASC._CM

100m FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:26.05 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 Simply-Scorpio 71 13/05/2017 ZUERA

00:27.20 AR 3081 TRUJILLO ALASANZ, MARIA PILAR ESP 99 Simply-Scorpio 71 22/04/2017 ZARAGOZA

00:28.27 AR 3142 CAJAL ARTERO, RAQUEL ESP 1 At. Intec-Zoiti 25/05/2018 HUESCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:01.15 AR 3078 ECHAVARRI MALON, AINHOA ESP 99 Simply-Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:14.93 AR 3890 PARICIO DE LA FUENTE, LAURA ESP 4 Tragamillas Alcañiz 17/06/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15.82 AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti 02/06/2018 ZARAGOZA

ARF 823 GARCIA ARAU, SARA ISABEL ESP 72 TRIALS ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

16.18 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA ESP 4 Simply-Scorpio 71 02/06/2018 ZARAGOZA

16.62 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo 30/05/2018 FRAGA - HUESCA

16.98 AR 3908 PLO URBAN, ESTELA ESP 3 Hinaco Monzon 05/05/2018 HUESCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,54 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo 22/04/2017 ZARAGOZA

ARF 823 GARCIA ARAU, SARA ISABEL ESP 72 TRIALS ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,31 CT 23789 ZAFRILLA LOPEZ, MARINA ESP 99 Velocistes Penedes 21/04/2018 CAMBRILS

4,71 AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA ESP 90 Hinaco Monzon 12/05/2018 MONZÓN

4,53 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Simply-Scorpio 71 03/06/2017 VALLADOLID

4,48 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Simply-Scorpio 71 07/04/2018 ALCAÑIZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,09 AR 2104 VIDALLER GAYAN, IXEIA ESP 96 At. Intec-Zoiti 22/04/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

ARF 823 GARCIA ARAU, SARA ISABEL ESP 72 TRIALS ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

8,48 AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA ESP 90 Hinaco Monzon 12/05/2018 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

20,18 AR 2715 LALUEZA LAFUENTE, ESTRELLA MARÍA ESP 65 Hinaco Monzon 11/02/2017 MONZÓN

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

1.000m FEM. AL _ABF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

20,95 AR 2715 LALUEZA LAFUENTE, ESTRELLA MARÍA ESP 65 Hinaco Monzon 25/06/2017 ELCHE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

28,96 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA ESP 4 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

28,74 AR 3540 MARCO FANTOVA, VALERIA ESP 3 Zaragoza atletismo 18/05/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

30,71 AR 881 SAMPIETRO HERNANDEZ, SARA ESP 90 Hinaco Monzon 14/04/2018 ZARAGOZA

Jabalina (500g) FEM._CF

Jabalina (600g) FEM._ABF

Jabalina (500g) FEM._LF


